: : . Santex’
Monteringsanvisning -

Santex Star Karmytterbredd/hdjd = halmatt i stommen

. . Tolerans bredd: +12 -6 mm
Skjutbara partier. Tolerans héjd: +7 -7 mm

Kontrollera alltid att du har fatt med ratt antal artiklar innan du
bdrjar montera.

Se inventeringslista pa nasta sida.
OBS! Nastan alla skruvar ar Torx-skruvar. Du behdver en T20 Rattvanda partier. Spegelvanda partier.

e . Justerkapa har Justerkapa har
Torx-bit till din skruvdragare. P | | P

o
XX
E 3
xx

EE

X = Draneringshal

Utsida rattvanda partier Utsida spegelvanda partier

Karmytterhojd

Karmytterhojd

_J
Art. nr. 000706SE Rev. 003, 1(3)



Inventering

Kontrollera alltid att du har fatt med ratt antal artiklar innan du boérjar montera.
Antalet artiklar beror pa om 6ppningen skall vara 2- eller 3-delad samt vilket l&s som sitter i dorrarna.

Ingaende profiler
Antal profiler per 6ppning.

Sakerhetsklosspaket

Grundpase. 1 pase per 6ppning.

Laspasar Iseo-las

Pase for las pa insida.

- TARMTAY
- el S

Laspasar TrioVing-las

Pase for las pa insida.

ProfiliList 2-delat | 3-delat| [Artikel / pase 2-delat | 3-delat | 1StPerlas. 1st per las.
U-profil Styrkloss - 6vre 4 st 6 st Artikel Antal Artikel Antal
Styrkloss - undre 4 st 6 st Lascylinder enkel 1 st Beslag 1 st
2 st 2 st Borstlist 11x59mm 4 st 8 st Nyckel 3 st Skruv 4.2x16 2 st
Borstlist 9x37mm 2 st 4 st TéCkIOd_( 1st
Svre sparorof Borstlist 16,5x37mm 2st | 4st | [Justerbricka 4 st
Rdt3tmi : Skruv 3,5x13 2 st
Andtatning (celigummi) | 4 st 4 st Skrov ME30 Tt Pase for las pa insida+utsida.
1st | 1st | |Tétningskudde 50x50 4 st 4 st ruv VIbx S 1st per Ias.
[_—-’T—T"'j Plastpropp 12 st 12 st Artikel Antal
Bricka 4,5x12 12 st 12 st i o s ) Besla 2 st
Undre sparprofil Skrov 3 5x13 3ost | asst | Faseforlas painsida+utsida. 9
: 1st per ls. Skruv M5x50 2 st
r_l-l—'_er 1 st 1 st Skruv 4,2x25 18 st 25 st :
L ® > | [Skruvm. gummi4,2x38 | 18st | 25st | [Arlikel Antal
e Tréskruv 5x60 12t | 12t | |Lascylinderdubbel | 1 st
solorlist . . Nyckel 3 st Kompletteringspase.
solerlis Ovrigt Tacklock 2 st 1st per las.
2 st 3 st Artikel Antal per 6ppning Justerbricka 4 st Artikel Antal
Handtag Doérrar: 4 st Fonster: 2 st Skruv 3,5x13 4 st Cylinder 1 st
O-list Beroende av bredd Skruv M5x30 1 st Nyckel 3 st
D-list Beroende av hojd
J
At nr. 0007065E  Rev. 003, 2(8)




Andtéatning

Kontrollera att underlaget ar plant och i vag, samt att
stolpar och fasad ari lod.

Montera undre sparprofilens andtatningar (cellgum-
miplattor). 1st pa varje sida.
Vid behov kan du séatta dit fler.

Skru nﬁebl'lg,h'm-
itatning |
4,4X 8||lnh]|| Il |

Borr 4,5mm
\

Ca: 400'77m

90mpafran stolpen

s
S

Montera O-listen pa undersidan av sparprofilen. Se
bild for ratvand och spegelvand 6ppning pa forsta
sidan for att montera ratt sparprofil i ratt dppning.
Kapa undre sparprofil vid behov, langd = karmytter-
bredd - 4mm. For sparprofilen mot den ena andtat-
ningen, boj profilen nagot och tryck ner den andra
anden. Kontrollera att profilen ar i vag pa bade lang-

Borra och skruva fast profilen.

Om grunden fortsatter utan-
for rummet ska den ha en
nivaskillnad.

TIPS!
Stryk tvalvatten pa O-listen

\och i sparet och tryck i listen.

den och bredden. Justera i annat fall med pallbrickor.

(Steg 3

Ca: 400mm

A Santex

Sbmm

stol-
pen
|

4,2x25mm

Kapa o6vre sparprofil vid
behov. Langd = karmyt-
terbredd. Om profilen

ar nagot for kort kan en
andtatning (cellgummi-
platta) klistras pa stolpen
aven har.

Profilen monteras i lod
med undre sparprofilen.
Mitten pa kulan i undre
sparprofilen skall vara
rakt under mitten pa det
Ovre sparet. Se bild.

fran i Borr 4,5mm

Utsida

O-list

I
T

Art. nr. 000706SE

J
Rev. 003, 3(8)



(Steg 4

Montera isolerlisterna i dversparen.

Listerna kapas vid behov. Langd = Karmytterbredd
- 1mm. Listerna maste monteras i pilarnas riktning
enligt bilderna nedan. Den yttersta listen ar formon-
terad och nagot mindre an de andra.

1.W

Foérmonterad

OBS!

Det ar viktigt att
listerna monteras
fran ratt hall, an-
nars passar inte
listen i profilen.

(Steg 5

For placering av partierna, se etikett pa partiernas
glas. Dar anges dppningens karmytterbredd och
karmytterhdjd samt partiernas inbérdes placering

1, 2, 3, 4 réknat fran vanster till hoger sett utifran.
Stall partierna pa plats, borja med partiet pa innersta
sparet. Etiketten ska vara vand utat.

UTSIDA

(Steg 6

Dra isar och cen-

trera alla dorrar i /
Oppningen. Gor
en markering pa
den Ovre spar-
profilen rakt éver
den upphdjda
delen av sidopro-
filen. Se bilden.
Motstaende dorr
far markeras

pa andra sidan /A
sparprofilen. Gor
likadant éverallt
dar du har en
skarv mellan tva
dorrar.

Ovre sparprofil

~

Overprofil dérr

Sidoprofil dorr

Klistra in borstlister inne i sparen vid markeringarna
som du gjort. Valj 9mm eller 16,5mm sa att borsten
nar ner till dérrens éverprofil.
| en 2-delad 6ppning
ska det innersta sparet
ha tva borstlister.

| en 3-delad
Oppning ska
de tva inner-
sta sparen ha
tva borstlister
vardera.

OBS!
Det yttre sparet
ska aldrig ha nagra
borstlister.

J
Art. nr. 000706SE Rev. 003, 4(8)



Steq 7

Snapp pa styrklossarna pa sparet och for in borst-
listen i sparet pa styrklossens sida. Klossarna som
sitter pa partier som stanger in mot stolpe/vagg skall
ej ha borstlist.

Skruva sedan fast styrklossarna pa partierna.

Ovre styr-
kloss

\ Borstlist
/ 11x59mm

3,5x13mm

Steg 8

Klistra fast D-listen pa baksidan av U-profilerna.
D-listen ska klistras pa plasten mellan urstansning-
arna.

U-profil

D-list ™~

Applicera tatningskudde 50x50 i ovankant pa alla U-
profiler. Tatningskudden ska tryckas ner till halften i
det rektangulara utrymmet i U-profilen. Tatningskud-

den ska monteras pa samma hall som halet och den
langsgaende slitsen ska vara vand uppat.

Tatningskudde
med langsgaende
slits uppat \

Tatningskudden r i
appliceras har

Steg 9

Santav
A IR R ST AN

Montera U-profilen pa stolpen. Montera U-profilerna
med den langa urstansningen uppat. Tryck ner
profilen s& langt ner som majligt, ner i cellgummitat-
ningen i sparprofilen.

U-profilen maste vila mot den undre sparprofilen
Kontrollera att U-profilerna ar i lod. Skruva i
4,2x50mm traskruv och 4,5x12mm bricka i de for-
borrade halen.

Tata utsidan med byggfog vid behov.

Traskruv 5x60mm
Bricka 4,5x12mm

J
Art. nr. 000706SE Rev. 003, 5(8)



(Steg 10

Applicera tatningskudde 50x50 i ovankant pa alla
U-profiler. Tatningskudden ska placeras sa hogt upp
som mojligt pa framsidan av profilen. Den tvarga-
ende slitsen ska grensla sparet pa den 6vre spar-
profilen.

~T——Tatningskudde
med tvargaende
slits uppat

— Plastproppar

e

B ) o
\‘Q:f e .
-
5 L

S SRR

77
49 4

Montera plastpropparna i de befintliga halen

— Plastpropp

(Steg 12

Dorrlas Iseo

Montera cylindern fran
sidan in i laskistan och
skruva fast den med
cylinderskruven (M5).
Stang skjutddrrarna
helt och kontrollera

ifall lasen gar att lasa.
Lasen kan justeras
med justerbrickor vid
behov. Lossa de tva
lasskruvarna och lagg
i eller ta bort juster-
brickor efter behov.
Varje bricka bygger
3mm.

=Justerbricka

Montera det svarta
tacklocket nar lasen ar
justerade och dérrarna
gar att stanga och lasa
utan problem. Den raka
delen pa tacklocket ska
foras in i springan pa U-
profilen.

Borra med 3mm borr

i de markerade halen
och fast med 3,5x13mm
skruv.

Tacklock

J
Art. nr. 000706SE Rev. 003, 6(8)




(Steg 13

Doérrlas Trioving

Montera cylindern fran sidan in

i Iaskistan och skruva fast den
med cylinderskruven (M5).Stang
skjutddérrarna helt och kontrol-
lera ifall lasen gar att Iasa. | 1ast
Iage skall dorrarna vara helt
utan glapp. Om det inte ar riktigt
bra sa prova att véanda pa besla-
get i dorren.

@\‘

Genom att snurra pa beslaget i
den vanstra dorren (sett utifran)

' ® J l blir dérréppningen 6mm mindre.
|

Genom att snurra pa be-

slaget i den hogra dorren
(sett utifrén) blir dorropp-
ningen 6mm storre. w
Lasbeslag
Lasen kan aven justeras
med justerbrickorna vid
behov. Lossa de tva las- Handtaget
skruvarna och ta bort en monteras
justerbricka vid behov. mot dorr-
En bricka bygger 3mm. profilens
upphdjning/
skara.
Justerbricka Skruv _~
Cylinderskruvar )
Insida
L \_

Steg 14

Dorrlas Trioving
Montera lasbeslaget nar lasen ar justerade och dor-
rarna gar att stanga och lasa utan problem.

Enkelcylinder
Borra med 3mm borr i de markerade halen och fast

beslaget med 4,2x16mm skruv.

Dubbelcylinder
Fast lasbbeslagen med de genomgaende M5x50

skruvarna. Skruva genom beslaget pa insidan och
ganga in i beslaget pa utsidan.

(Steg 15 S Santex

Montera de fasta handtagen.

Handtagen skall monteras pa de bada yttre parti-
erna som stanger in i U-profilerna. Handtagen skall
sitta 920mm fran underkanten pa dérren. Om du har
lackerade profiler ska du rugga upp ytan dar hand-
taget ska sitta. Anvand slipduk. Rengér noga med
medlevererad rengdringsservett eller T-réd och torka
profilen torr. Om temperaturen ar under 10° bér du
varma upp profilen och handtaget med en hartork for

att tejpen ska fasta snabbare.

Ta bort skyddspappret och tryck handtaget pa plats.
Full vidhaftningsstyrka uppnas forst efter tre dygn.
Nar handtaget ar pa plats borra med 3mm borr i de
forborrade halen pa handtaget och skruva fast.

J
Art. nr. 000706SE Rev. 003, 7(8)



(Steg 16

Tillbehor golvlist.

Justera golvlistens langd efter behov. Dra en tunn si-
likonstrang i profilens spar och tryck sedan dit listen
mot sparprofilen pa golvet.

Silikon

—J

Rekommenderad maxhdjd pa innergolv ar 28mm.
Om du ska montera varmekabel (se Steg 17) i
efterhand maste du ldmna 20-25mm avstand mellan
sparprofilen och innergolvet.

(Steg 17

Tillbeh6r varmekabel.
Se separat monteringsanvisning for montering och
installation av varmekabel.

Varmekabel

OBS!

Allt arbete med viarmekabeln skall utforas av
behorig elektriker.

Kabeln placeras i sparet langst bak pa sparprofilen.
Stumpen som kommer att sticka ut i ena anden kan
gOmmas i vilket material som helst.

Tips!

Borra ett hal i stolpen eller golvet och gom stumpen i
halet. Tank pa att kabelns bojningsradie inte far vara
mindre &n 25mm.

. J

A Santex

Vi gratulerar er till att ni har valt Santex
och hoppas att ni ska fa uppleva manga
njutbara stunder i ert nya uterum.

Om ni har anmarkningar pa produkten el-
ler pa denna monteringsanvisning sa ar ni
mycket vilkomna att hora av er.

Vi dr tacksamma for all information.

Santex System AB
Box 513
301 80 Halmstad
Fax: 035-125023
E-post: info@santex.se

J
Art. nr. 000706SE Rev. 003, 8(8)



